ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /QĐ-CTUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 28 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận Báo cáo viên pháp luật cấp huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy

định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 29/2015/QĐ-UBND ngày 22/12/2015 của UBND

tỉnh Điện Biên quy định việc lập dự toán, quản lý và quyết toán kinh phí ngân

sách nhà nước bảo đảm cho công tác phổ biến, giáo dục pháp luật và chuẩn tiếp

cận pháp luật của người dân tại cơ sở; công tác hòa giải ở cơ sở trên địa bàn

tỉnh Điện Biên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các ông, bà có tên sau là Báo cáo viên pháp luật cấp

huyện (có danh sách 28 người kèm theo).

Điều 2. Các Báo cáo viên pháp luật cấp huyện có các quyền và nghĩa vụ

quy định tại Điều 36 Luật phổ biến, giáo dục pháp luật kể từ khi Quyết định

công nhận báo cáo viên pháp luật có hiệu lực thi hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 1009/QĐ-CTUBND ngày 09/7/2020 của Chủ tịch UBND huyện Tuần Giáo

về việc công nhận báo cáo viên pháp luật cấp huyện.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tư pháp huyện,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Tư pháp;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Lưu: VT, PTP.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

DANH SÁCH BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT CẤP HUYỆN

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ–CTUBND ngày 28 tháng 7 năm 2021

của Chủ tịch UBND huyện Tuần Giáo)

STT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị công tác

01 Bùi Anh Hùng Trưởng phòng Tư pháp huyện

02 Trần Xuân Sơn Công chức Phòng Tư pháp huyện

03 Lương Thị Ánh Loan Công chức Phòng Tư pháp huyện

04 Nguyễn Quốc Toản Trưởng Công an huyện

05 Sùng A Lềnh Phó Trưởng Công an huyện

06 Bạc Cầm Chủ Phó Trưởng Công an huyện

07 Đỗ Ngọc Minh Phó Trưởng Công an huyện

08 Lò Văn Khụt Đội trưởng đội CS QLHC về TTXH Công an huyện

09 Tạ Quang Dũng Trưởng Công an Thị trấn

10 Mùa A Tú Đội trưởng đội XDPTBVANTQ Công an huyện

11 Thào A Khu Đội trưởng đội CSGTTT Công an huyện

12 Trương Xuân Hân Đội trưởng đội CS ĐTTP về HS, KT, MT

13 Phạm Văn Quyền Đội trưởng đội điều tra tổng hợp

14 An Ngọc Toản Đội trưởng đội CS PCCC&CNCH Công an huyện

15 Vũ Đình Hùng Đội trưởng đội tổng hợp Công an huyện

16 Đặng Thị Hồng Hạnh Phó trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo

17 Trần Công Hậu Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng

18 Cà Văn Ngọc Phó trưởng Phòng Tài nguyên - MT

19 Trần Văn Quyết Chuyên viên Phòng Lao động – TBXH

20 Lò Văn Đức Viên chức Trung tâm quản lý đất đai huyện

21 Nguyễn Quyết Thắng Phó chánh văn phòng HĐND-UBND huyện

22 Vũ Đức Lâm Chuyên viên Phòng Văn hóa – Thông tin

23 Trần Mạnh Thắng Phó trưởng phòng Nội vụ huyện

24 Phạm Hữu Chiến Phó trưởng phòng Nông nghiệp và PPTNT

25 Nguyễn Văn Vỹ Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch

26 Đỗ Hồng Tiến Công chức Thanh tra huyện

27 Trần Trọng Lâm Phó chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện

28 Vừ A Súa Công chức Phòng Dân tộc

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-28T17:28:21+0700

		2021-07-29T08:01:00+0700

		2021-07-29T08:01:20+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-29T08:01:35+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-29T08:01:50+0700